

گزارش یک

فرمانده کل سپاه: بزرگی ما در کوچکی مقابل ملت است

امنیت اولین خواسته ملت است



فرزادمنی | نسیم

دارد که قدرت را بدون داشتن عقل سیاسی درست به کار می‌گیرد و نظام و رهبری که دچار زوال عقل سیاسی است و زمانی که نظامی سیاست را بر اساس زوال عقل به کار می‌گیرد غیر از هزینه و دور شدن از هدف به هیچ نقطه‌ای نمی‌رسد.
سلامی افزود: در این

طرف، رهبری قدرت را با حکمت و اراده و فهم تلقیق می‌کنند و این چهار عنصر شخصیت رهبر ما را توصیف می‌کند و چنین رهبری می‌تواند یک قدرت بزرگ بسازند. وی گفت: در دو سوی این جبهه رهبری وجود دارد ند اما رهبر یک نظام ترلیون‌ها دلار هزینه می‌کند و نتیجه‌ای جز سرگردانی راهبردی و توقف و شکست چیزی دریافت نمی‌کند و در عمل در ساز و کار سیاسی می‌ماند، این رهبر هزینه می‌کند و دشمن سود می‌برد، بنابراین همه تاریخی که در این ۴۰سال برای اسلام و ایران ساخته شد فراتر از قلمرو تصور و باور ما و دیگران بود. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: من منتقد آن چیزی که دشمن را اینگونه به زوال کشاد و قدرت ما افزایش داد و به ما ملت‌زدان در سه بخش نفهته‌است که اولی رهبری است.

زوال دشمن ناشی از زوال عقل سیاسی است
وی با بیان اینکه زوال دشمن از زوال عقل سیاسی ناشی شده است، گفت: در آن طرف رهبری قرار

لیاس جهادی که برادران سپاه به تن کرده‌اند لباس عزت مسلمانان است. برای ماندن در قافله‌های عظیم یک تکیه‌گاهی وسیع به نام مردم در اختیار داریم که باید به آنها تکیه کنیم. همه مردم از آن ما هستند و ما از مردم و با مردم و برای مردم هستیم و این شعار ماست. بزرگی ما در کوچکی مقابل این ملت است.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه صبح پنج شنبه در جمع پاسداران استان کرمانشاه با بیان اینکه همه قدرت‌های بزرگ جبهه استکبار بر قلب سیاسی اسلام عالم یعنی ایران متمرکز شده‌اند، ادامه داد: شاهد تمرکز قوای حداکثری دشمن بر پیکره انقلاب و نظام و ملت هستیم و این یک واقعیت است اما در کنار این واقعیت به ظاهر سخت و تلخ یک حقیقت شیرین و دلنشین و یک بشارت دل‌انگیز شکل گرفته و آن این است که خورشید دشمن به مغرب خود نزدیک شده و دشمن رو به زوال است.

بر تری دشمن در حال فرسوده شدن است

سرلشکر سلامی بیان کرد: چنانچه سیری در تاریخ شود و امروز را مقطعی از یک تاریخ سرنوشت‌ساز بدانیم به دست می‌آید که هنوز دشمن قدرتمند است، هنوز بزرگ‌ترین قدرت نظامی جهان را در اختیار دارد، هنوز بزرگ‌ترین قدرت اقتصادی عالم است، هنوز سیطره رسانه‌ای و فضای مجازی و فرهنگی او برتر است و در بسیاری از کشورها و نهادهای سیاسی هنوز سیطره سیاسی دارد. فرمانده کل سپاه افزود: این نگاه برای لحظه‌ای است که به صحنه نگاه می‌کنیم اما با نگاه به روند، دشمن در حال پیر شدن و همه این برتری‌ها در حال فرسوده شدن است و یک افسردگی سیاسی، خستگی، فرسایش وافول و زوال را در تمام ارکان قدرت دشمن می‌بینیم.

سلامی با اشاره به اینکه وقتی انقلاب شد این کشور نقطه تمركز تمام‌قدرت‌های شیطانی عالم بود و همه آنها دست به دست هم داده بودند تا دوباره تاریخ این کشور را تکرار کنند، افزود: شما در اینجاصای انفجار توپ‌ها و بمب‌ها را می‌شنیدید و این نشانه تمرکز قوای عالم بود و هیچ کس هم باور نمی‌کرد که ایران در آن زمان قادر باشد از چنین جنگی پیروز بیرون آید اما این اتفاق با وجود تصورات جهانی رخ داد و همه تاریخی که در این ۴۰سال برای اسلام و ایران ساخته شد فراتر از قلمرو تصور و باور ما و دیگران بود.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد: من منتقد آن چیزی که دشمن را اینگونه به زوال کشاد و قدرت ما افزایش داد و به ما ملت‌زدان

در سه بخش نفهته‌است که اولی رهبری است.
زوال دشمن ناشی از زوال عقل سیاسی است
وی با بیان اینکه زوال دشمن از زوال عقل سیاسی ناشی شده است، گفت: در آن طرف رهبری قرار

گزارش ۲ | مهدی پوررضا

انتشار گزارشی در نشریه امریکایی نیویورک تایمز درباره تلاش نهادهای جاسوسی برای خرید اطلاعات فروش نفت ایران نشان داد تا چه اندازه سسایه نیردهای اطلاعاتی بر سر اقتصاد ایران سنگین است و نقش داده‌های جاسوسی تا چه اندازه می‌تواند بر اعمال دقیق تحریم‌های شاهرگ‌های حیاتی اقتصاد کشورمان مؤثر باشد؛ نکته‌ای که به نظر می‌رسد با توجه کافی نهادهای ذیربط و ربه‌رو نشده و انتشار برخی اخبار نشان می‌دهد نفوذهای مخربی در سیستم‌های اقتصادی کشور در حال روی دادن است.

زمانی که کشتی گریس ۱ در تنگه جبل‌الطارق از سوی نیروی دریایی انگلیس توقیف شد، این سؤال برای برخی کارشناسان ایجاد شد که چه دستاویز حقوقی به انگلیسی‌ها اجازه این کار را داده است. از آنجا که مسیر ورودی به دریای مدیترانه از آب‌های اسپانیا می‌گذرد، این فرضیه تقویت می‌شود که نیروهای دریایی انگلیس در آب‌های همسایه اروپایی خود چنین اقدامی را انجام داده‌اند.

این حال گزارشی که نشریه تایمز در این باره منتشر کرده نشان می‌دهد اطلاعات اشتباه ناوبری سبب شده تا کشتی گریس ۱ وارد آب‌های انگلستان شود.
ظاهر این اطلاعات اشتباه از طریق یک فرد نفوذی به خدمه ناوبری کشتی ارانه شده و همین مسئله بهانه لازم را برای معاینه کشتی ایرانی فراهم کرده است.
زمانی که گزارش نیویورک تایمز در خصوص تلاش امریکا برای جاسوسی در صنعت نفت ایران منتشر شد برای همه روشن شد که جاسوسی اقتصادی در نوک پیکان تلاش نهادهای جاسوسی واشنگتن جهت ضربه به ایران قرار گرفته است، البته این بار اول نیست که چنین اخباری منتشر می‌شود. در دور اول تحریم‌ها نیز روشن شد که بدون همکاری برخی در داخل کشور امکان شناسایی راه‌های فرار تحریم‌ها از ایران وجود نداشت.

نگاهی به گذشته
برای دریافت میزان و شدت جاسوسی بزرگی که علیه ایران کار می‌کند، تحلیل برخی سخنان مقامات امریکایی کافی است.
جک لووزر خزانه‌داری امریکا در جلسه استماع بودجه این کشور در مجلس نمایندگان در سال ۹۴ گفته بود: «تلاش واشنگتن برای اعمال تحریم بر ایران ادامه دارد و این کار را با جمع آوری اطلاعات مالی وزارت خزانه‌داری، ادامه سیاست تحریم‌ها و برخی اقدامات اجزایی ادامه خواهد داد.
با این هدف برای دفتر تروریسم جاسوسی مالی ۱۱۷ میلیون دلار در نظر گرفته شده است.» چنین بودجه‌عظیمی بسیار بیشتر از بودجه دستگاه‌های اطلاعاتی ایران است.

در سوی مقابل تأکید مقامات امریکایی برای ادامه تحریم‌ها علیه ایران این نکته را نشان می‌دهد که برای ادامه چنین سیاستی

پایسده

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶

و آنچه را از اراده کند تحقق می‌بخشد زیرا سه عنصر رهبری، اسلام و مردم با هم پیوند ناگسستنی دارند و تجلی حقیقت روح اسلام هستند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: رهبری نماد در خشان اسلام در عالم هستند و مردم نیز در دامنه این قله رفیع فضیلت و تقوا و شجاعت و سختی‌ها تحمل می‌کنند. سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه لباس جهادی که برادران به تن کرده‌اند لباس عزت مسلمانان است، افزود: برای ماندن در قافله‌های عظیم یک تکیه‌گاهی وسیع به نام مردم در اختیار داریم که باید به آنها تکیه کنیم. همه مردم از آن ما هستند و ما از مردم و برای مردم هستیم و این شعار ماست. سرلشکر سلامی خطاب به پاسداران گفت: برای اسلام شرح صدر داشته باشید و زود عصبانی نشوید و همچون دریا آرام، باوقار و پر ظرفیت باشید و بزرگی ما در کوچکی مقابل این ملت است.

دل‌ربایی و نفوذ در قلب مردم کار سپاه است

سردار سلامی همچنین در پایان سفر به استان کرمانشاه در جمع فرماندهان نیروی زمینی سپاه و قرارگاه نجف با قدرانی از مجاهد‌های وصف ناپذیر و همت‌های حیرت‌آور یگان‌های مختلف مهندسی و عملیاتی این نیرو برای به اهتزاز در آوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران در قله‌های رفیع و صعب‌العوبرترین مناطق مرزی در غرب کشور با تأکید بر اینکه کشور بدون مرزهای مستحکم کشور نیست، به ویژه کشورهای مانند ایران که با تهدیدات نزدیک، قوی،

متنوع، مترکم و گسترده روبرو است، تصریح کرد: اولین سیر دفاعی که باید نفوذناپذیر باشد، مرزهاست. در واقع مرز هویت استراتژیک ملی است و نقش راهبردی در راهبردهای کلان نظام و کشور دارد.

امنیت اولین خواسته بلاواسطه ملت است
فرمانده کل سپاه در خشن اقدامات و دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در عرصه معیارها و استانداردهای زندگی، رفاه و اشتغال را ناکافی دانست و نیازمند تلاوم و توسعه اقدامات همه‌دستگاه‌ها در این حوزه قلمداد و تأکید کرد: امنیت اولین خواسته بلاواسطه ملت است و مردم ما به رغم مشکلات و چالش‌های ناشی از جنگ و فتنه اقتصادی دشمن

بلاواسطه ملت است و مردم ما به رغم مشکلات و چالش‌های ناشی از جنگ و فتنه اقتصادی دشمن در سال‌های اخیر هیچ‌گاه بزواک صدای بیگانگان نشده‌اند و این از آیات عظمت و بزرگی ملت ایران و در عین حال دشمن‌شناسی آنان است. سرلشکر سلامی همراهی و حمایت مردم از سپاه به ویژه در شرایط خاص و حساس را نعمتی الهی برای این نهاد انقلابی محسوب و یادآور شد: دل‌ربایی باور و دستور کار سپاه است و کار کردهای فتنه‌انگیز این نهاد طی چهار دهه اخیر نشان داده است اول باید بر قلب‌های مردم نفوذ کرد و در دل‌های آنان جاری شد تا سبتر شکوفایی و تعالی در کشور به ویژه برای ما فراهم‌تر شود.

جوانان

شماره ۵۲۳۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۲۳۱

هدیه رئیس‌ی در روز خبرنگار

رضاهدوند در توثیتی نوشته: بنابر دستور رئیس قوه قضائیه، ۲۷ پرونده در دادسرای فرهنگ و رسانه که با شکایت دادستانی در جریان بود منتهی به منع تعقیب و در نتیجه مختومه شد. آقای روحانی هدیه یعنی این، نه دو گیگ اینترنت رایگان. کسی دیده که خبرنگارهای اصلاح‌طلب این خبر رو پوشش بدن؟ عمر!

اگر گاندو نبود...

هانی هاشمی در توثیتی نوشته: بعد از آقای ظریف که گفته بود اگر به چهار سال قبل برگردم باز هم برجام رو امضا می‌کنم، امروز آقای عیسی کلانتری هم گفته اگر به عقب برگردم باز هم کاوه مدنی رو انتخاب می‌کنم. مطمئن باشنید اگر سرریال گاندو نبود الان ظریف هم همین روزا می‌گفت اگر به عقب برگردم بازم با جیسون رضائیان دوستی می‌کنم!

۲ فایده دولت روحانی

امین اسدی در توثیتی نوشته: چهار سال اول روحانی دو تا چیز به ملت ثابت کرد به شرطی که عبرت بگیریم: ۱ - اصلاح‌طلبان در ۸۸ ادعا می‌کردن که نظام ۱۱ میلیون رأی تقلب کرده، خب نظامی که می‌تونست آنقدر تقلب کنه ۲۰۰ هزارو خرده‌ای رو نمی‌تونست جابه‌جا کنه؟ ۲- میرحسین اگر رأی می‌آورد کابینه‌اش با کابینه روحانی هیچ تفاوتی نمی‌داشت.

دستیخت دولت تدبیر

اکانتی به نام حاج حیدر نوشته: آیا می‌دانستید ۱۴۵ هزار تن ذرت با آلودگی بالا در اینبارها دپو شده که حتی برای حیوانات هم قابل استفاده نیست و برای امحای آن به ۷هزار کامیون و ۲۰۰میلیارد تومان نیاز است و فرآیند آن هزار روز زمان می‌برد؟

آیا می‌دانید یکی از دلایل گرانی مرغ کمبود ذرت است؟ اینها دستیخت دولت تدبیر! است.

تفاوت ایران و انگلیس!

محمدصادق کوشکی نوشته: انگلیسی‌ها یک میلیارد د پوند از اموال ایران را در چند روز اخیر توقیف کردند و سفیر ما در لندن با دریافت حق مأموریت ماهانه ۹هزار یورو، نشسته و بر ضد سرریال گاندو توتیت می‌زند!

از جیب من و تو!

کاربری هم نوشته: افتضاح دلار ۴هزار و ۲۰۰تومانی روحانی حالا حالاها دانگتیر ملت است.

شرکت‌های هواپیمایی خارجی در مجموع هزار و ۲۵۰میلیارد تومان سود از محل ارز دولتی کسب کردند. از جیب من و تو! اما تو به انتقاد از حج حجاج مشغول باش دوست بنفشم.

کاش مسئولان دولت بگویند اطلاعاتشان چقدر است!

کاربری به نام آدم نوشته: بن شکیان می‌گفت نمی‌دونم FATF چه ولی ازش دفاع می‌کنم! مافی کینا حتی نمی‌دونست FATF سازمانه نه لایحه! دختر فرسجانی و جناب زیبا کلام هم می‌گفتن اصلاً متن برجامو ندیدیم! ظریف می‌گفت ندیده بودم توی برجام به جای «توقف»، «تعطیل» اومده! کاش مسئولان دولت بگن چندنفرشون میدونن برجام و FATF چی هست اصلاً؟

خانواده‌سالاری به سبک هاشمی!

احمد دستاران نوشته: خانواده سالاری از زیرباز تاکتون با رئیس‌جمهور شدن هاشمی فرسجانی: فافزه هاشمی - ۲۸سال- مسئول قدراسیون اسلامی وزارت نفت (قبیل و بعد وجود ندارد) می‌شه- محسن هاشمی - ۹سال- رئیس دفتر بازرسی ویژه ر.جمهور (از قبیل وجود نداشت) میشه. مهدی هاشمی - ۲۳سال- خاطرات: غلام‌رضا آقازاده وزیر نفت آمد. گفتیم به مهدی کار محدودی واگذار شود که مزاحم درس او نباشد. قرار شد در هیئت مدیره سگوهای پارس جنوبی باشد. یاسر هاشمی - ۲۴سال- هیچ‌کاره/خاطرات: یاسر را برای مذاکرات گازی به ترکمنستان فرستادم. غفت مرعشی- هیچ‌کاره/خاطرات: بعد از جریان حج خونین سال ۶۶، به تنهایی به عربستان سفر کردم. در این سفر، خانم ملک عبدالله میهمانی داد و یک عده را دعوت کرد و من رفتم و روابط برقرار شد.

خبرنگاران ایران فروش!

علی علیزاده در توثیتی نوشته:

از فروردین ۲۳ رادیو BBC به همراه خبرنگاران خریده شده در تهران هر روز سیاه‌ترین اخبار از وضع ایران را به غلوشده‌ترین شکل منتشر کردند. آنها بدون اشاره به نقش تحریم‌های غرب، حکومت مصدق را دلیل اصلی فقر و مشکلات معرفی می‌کردند و افکار عمومی را آماده کودتا، فضای خبری ۹۸ دقیقاً به تنهایی ۳۲ است. تاریخ‌نشان می‌دهد آنها که در BBC فارسی، رادیو فردا و ایران اینترنشنال خود را به خدمت اهداف دولت‌های بریتانیا، امریکا و سعودی درآوردند تا چه حد به مردم ایران ضربه زدند.

تاریخ آنها را مثل خبرنگارانی که ناگاهانه خود را پیاده‌نظام کودتای ۲۸مرداد کردند قضاوت خواهد کرد، به عنوان ایران فروش.

گزیده‌خبر

آیت‌الله یزدی:

فعالیت‌های جدید قوه قضائیه روحیه امید در مردم را زنده کرد

امروز قوه قضائیه از کندکاری نجات پیدا کرده و روحیه امید در مردم دمیده شده است.

به گزارش میزان، آیت‌الله محمد یزدی رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم عصر شنبه در دیدار ۵هفتز دادستان‌های ۱۹ استان کشور با بیان اینکه رئیس جدید قوه قضائیه فعالیت‌های خوبی را آغاز کرده است، گفت: با این تلاش‌ها مردم امیدوار شدند و می‌دانند که حاکم در مدت شش ماه به حقتشان می‌رسند، نه در مدت پنج سال. عضو فقهای شورای نگهبان انتخابات آینده مجلس شورای اسلامی را مورد توجه قرار داد و با اشاره به وظیفه نظارتی شورای نگهبان گفت: این شورا از لحظه ثبت نام تا تصویب اعتبارنامه نمایندگان در مجلس وظیفه نظارت دارد و صلاحیت افراد را تنها بر اساس قانون و شرع در نظر می‌گیرد. آیت‌الله یزدی نظارت بر انتخابات را امری بسیار مهم توصیف کرد و گفت: دادستان‌ها هم باید بسیار مراقب باشند چراکه همواره افرادی وجود دارند که به هر قیمتی می‌خواهند وارد شوند و بمانند. همه ما در یک نظام اسلامی قرار داریم و باید به گونه‌ای عمل کنیم که وقتی از مسئولیت‌کنن می‌رویم شاکر خداوند باشیم که عمرمان را به ثروت و امثال آن نرفروخته باشیم، رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به وجود حقوق‌های ۱۰میلیونی برای برخی مدیران گفت: برای توجه چند حقوقی چند شغله بودن مدیران مطرح می‌شود در حالی که اصل چنین شغله بودن غیرقانونی است. وی در نتیجه‌گیری از این بحث خطاب به دادستان‌ها گفت: زندگی همه مسئولان و از جمله شما نباید خارج از عرف جامعه باشد چراکه شما باید الگوی مردم باشید و در برخی امور حتی از مسائل حلال و مباح هم چشم‌پوشی کنید.